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Zavod za statistiku
	
	
	Zakon o zvaničnoj statistici i sistemu zvanične statistike (,,Službeni list CG’’, br. 18/12)

	
	

	
	
	
	Službena tajna

Strogo povjerljivo
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	

	Anketa o potrošnji domaćinstava za 2015 . godinu

	
	
	
	
	
	
	Obrazac za neodaziv
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	

	         Identifikacioni podaci:

	
	
	

	
	Šifra istraživanja:  ....................................................................................................................
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	Šifra upitnika  ...................................................................................................................................................
	4
	

	
	
	

	
	Opština:  .............................................................................................................................
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	Naselje:  .....................................................................................................................
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	Šifra popisnog kruga:  ....................................................................................................................
	
	
	
	

	
	
	

	
	Stratum:  ..................................................................................................................................................
	
	
	

	
	
	

	
	Mjesec i godina:  ......................................................................................................................
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	Redni broj izabranog domaćinstva u popisnom krugu: ………………………………………………..
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Broj anketara: ……………………………………………………………………………………….
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Posjeta domaćinstvu
	Prva
	Druga
	

	
	Datum posjete (dan i mjesec)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


UPITNIK ZA NEODAZIV

	1.
	Razlozi za neizvršeno anketiranje:
	-    navedena adresa na postoji na terenu

· stan je prazan

· stan se koristi za druge svrhe(posao i sl.)

· objekat nije namijenjen za stanovanje

· domaćinstvo odbija saradnju (anketiranje)

· domaćinstvo je odsutno
-       ne može da se kontaktira sa

       domaćinstvom u anketnom periodu
       (bolest, staračko domaćinstvo i sl.)

· ostali razlozi ………………………………..
	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.



	2.
	Razlozi zbog kojih
domaćinstvo odbija da

bude anketirano
	· nema vremena
· loše iskustvo sa anketama
· uopšte ne želi da bude anketirano
      ni u jednoj anketi

· ne želi da učestvuje u ovij anketi 

· glava domaćinstva je odsutna
· ostli razlozi………………………………..
	1.
2.

3.

4.

5.

6.

	3.
	Razlozi odsustva
domaćinstva:
	· domaćinstvo je u inostranstvu godinu dana i više
· domaćinstvo je odsutno u anketnom periodu
· domaćinstvo ne boravi stalno na naznačenoj adresi
	1.

2.

3.




	Primjedbe anketara:




     Anketiranje izvršio:                                                                                              Podatke kontrolisao:

_________________________                                                                      ____________________________

Ime i  prezime, telefon                                                                                                      Ime i  prezime, telefon
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